
Obchodní prostor 45 m2 v OD - Dvořák Tábor

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Tábor

5.625 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Tábor
Typ: pronájem Ulice: 9. května

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu krásný lukrativní obchodní prostor 45m2 v obchodním domě Dvořák v centru Tábora. Obchodní prostor
se nachází ve 2. patře OD – Dvořák ve frekventované části tohoto obchodního domu a to vedle předních velkých obchodních
značek. Tento obchodní prostor disponuje přípojkou vody a odpadů a je vhodný především pro kavárnu nebo obchodní prostor
s podobným zaměřením. K ceně měsíčního nájmu který tvoří 5625,-Kč, jsou přičítány zálohy za energie a služby pronajatých a
společných prostorů ve výši 3750.-Kč.  OD – Dvořák je obchodní dům, který zákazníci rádi navštěvují pro jeho příjemnou
atmosféru a obsazenost zajímavých obchodů v rozmanitém složení tohoto velkého obchodního domu. Lidé do OD Dvořák
přichází nakupovat a relaxovat, navštěvují restaurace a dětskou hernu, využívají podzemní parkoviště. Zákazníci přicházejí
nejen z hlavní třídy, ale také přijíždějí po eskalátorech a výtahem z podzemního parkoviště a bočními vchody. V zimním
období se zákazníci přicházejí ohřát před nevlídným počasím a v letním období přicházejí za příjemným ochlazením. Pro další
informace prosím zavolejte nebo napište makléři, kontakt u odkazu vedle inzerce.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 45
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Finpos realitní kancelář Střelka Jaroslav
Hodějovského 541, Benešov, 256 01 tel. 608 527 189, jaroslav.strelka@rkfinpos.cz
tel. +420 770 129 770, centrala@rkfinpos.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 832/RZ/47

strana 1


